Triplr scā dūf ardua.

Argumentū

Solo

Animal hō dicit duplr.

Argumentū Solo: Charitas accipit dupliciter.

Argumentū

Veritas odiū p̄ accūs tripliciter.

Argumentū

# Explanatio in proemiū auctoris

**Solo.** q̄ de nemine desperandū est dū est in viā. Solutio q̄stū est de misericōdia dei z rōne vienō est desperādū sed quantū est de rōne morbi; qz p̄cū incredulitatis vir deserit eo q̄ alludere videt rōni. **Nō** rōi volūtate subijciūt. zc. In. Hoc fm̄. **Quicūq̄** est principium mali: sicut etiā dicit veritas; Sic volo sic iubeo sit p̄ rōne volūtas. **Decem** est p̄uersitas recti ordinis/de quibz **Ecc̄i. 1.** Peruersi difficile corrigunt; z stultoz infinitus est numerus. **Sed** his q̄ somniant. zc. **o.** Bene vocat heresim somniū; qz in somnio simulachra ex imaginatiōe mouent ad organū sensus cōis; z sit cōuersio aie sup simulachrū sicut super rem; ita heretici de corde suo fantastico proferūt simulachra z cōuertunt ad ea/sicut ad rez veritatē. **Ad** fabulas. zc. **p.** Mira dicere q̄rūt; qz dicit phus in. **I. me** thaphisice q̄ fabula cōposita ē ex miris. z ad **Thim. 4.** A veritate quidē auditū auertēt; ad fabulas autē cōuertēt. **Magis** placita. zc. **q.** Esa. 30. dicit videntibz; Nolite videre; z aspicientibz nolite aspicere nobis que recta sunt; loq̄mini nobis placētia; videre nobis errozes. **Habēt** rōne sapie. zc. **r.** **Dec** ps q̄ est de mō silationis eoz hēt tres ptes. prima cōtinet pietatis silationes. sc̄da silatiōis falsitatē z mēdaciū ibi; [Ip̄amq; silata pietatē] **Tertio** ponit hui⁹ mendaciū z falsitatis probationē ibi; [Falsē doctrine institutis] **In** supstitiōe. zc. **s.** **Aug.** Religio supra modū obseruata superstitio est vocata. **Sequitur** [Qz fidei defectionē. zc. **r. 2.** **Thimo. 4.** Spiritus manifeste dicit qz in nouissimis t̄pibz discedēt quidā a fide atēdentes spiritibz errozis z doctrinis demonoz in hypocrisi loquentiū mēdaciū z cauteriatā habentiū suā cōscientiā. **Sequit;** **Ut** sit vel i verbis pietas. zc. **y. 2.** **Thimo. 3.** Habētes qdē spēm pietatis; virtutē autē eius penitus abnegātes/z hos deuita. **Obijciūt** autē de hoc qd dicit; [Om̄i verborū mēdacio. zc. **r.** **Cōtra** sup̄ illud **Luc. 17.** Occurrēt ei decē viri leprosi. ibi glo. **Bede;** Leprosi sunt heretici q̄ quasi varios colores hñtes in eodē corpe varias sectas nunc falsitatis/nūc veritatis pmiscēt in eadē p̄dicatiōe. **Solo** licet nō sp̄ q̄ ad dicta; rñ q̄ ad finē sp̄ mentiunt; z ita intelligit magister **Sequit;** [Falsē doctrine institut; zc. **y.** **In** hac pte tres ponit rōnes manifestātes mēdaciū hereticoz. **Prima** sumit ab institutis fallaciis. i. p̄ncipijs z articul. **Sc̄da** sumit a mō dictoz ab eis; qz nouella dicūt; nouū autē est qd q̄ ad sui initū ē p̄p̄inquū ibi; [Sub nouello zc. **3.** **Cōtra** qd dicit ad **Heb. 11.** Per fidē testimoniū cōsecuti sunt senes. z **Proverb. 22.** Ne transgrediaris terminos antiq̄s quos posuerūt p̄res tui. **Tertia** sumit a mō disputādi q̄ est cū cōtentiōe z clamoribz ibi; [Qui cōtentiōi studēs. zc.] **Aurūq;** p̄uriginē. z ad **Thimo. 4.** Sanā doctrinā nō sustinebūt; sed ad sua desideria coaceruabūt sibi mḡos p̄urietes auribz. **Est** autē p̄urigo ex euaporatiōe corrupta tāgere organa sensibilia/z est silis heresi. **Sequitur;** [Qui cōtentiōi. zc.] **Amb.** in glo. sup̄ eplaz ad **Roma. 1.** Cōtentiō est impugnatio veritatis cū cōfidentia clamoris. z **Tulli⁹** in. 2. rherouice dicit q̄ cōtentiō est oīo actis/z ad cōfirmandū z ad cōfutandū accomodata. [Dū z se veritas tenet. zc.] **aa. ps. 100.** Veritas dñi manet in eternū. **3.** **Esd. 4.** Sup̄ oīa vincit veritas z subdit/veritas manet z inualescit in eternū/z vivit in seclā sc̄loz. **Hoz** q̄ odibile deo. zc. **bb. ps. 25.** Qd̄m̄ eccliam malignantiū. **In** hac pte ex